BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   737 /TCCB - CB1
V/v thực hiện Chỉ thị số 28/CT-TTg
	             Hà Nội, ngày  19  tháng  10  năm 2018

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
        	Thực hiện Công văn số 5053/BNV-ĐT của Bộ Nội vụ ngày 11/10/2018 và ý kiến chỉ đạo của Thứ trưởng Phan Chí Hiếu về việc thực hiện Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh bồi dưỡng trước khi bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với cán bộ, công chức, viên chức (sau đây gọi là Chỉ thị số 28/CT-TTg), Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị báo cáo các nội dung sau:
		1. Rà soát, tổng hợp, đánh giá thực trạng đáp ứng tiêu chuẩn bồi dưỡng chức vụ lãnh đạo, quản lý của cán bộ, công chức, viên chức đang giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp vụ; cán bộ, công chức, viên chức quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp vụ (theo biểu mẫu 1,2 gửi kèm);
		2. Rà soát, tổng hợp, đánh giá thực trạng đáp ứng tiêu chuẩn bồi dưỡng chức vụ lãnh đạo, quản lý của cán bộ, công chức, viên chức đang giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng; cán bộ, công chức, viên chức quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng (theo biểu mẫu 3, 4 gửi kèm).
Văn bản báo cáo của Quý đơn vị đề nghị gửi về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 25/10/2018, đồng thời gửi file vào địa chỉ email: hongnt@moj.gov.vn./.
    Trân trọng cảm ơn./.
	     Nơi nhận:
    - Như trên;
    - Lưu VT, TCCB.
	KT.VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phan Thị Hồng Hà

[bookmark: _GoBack]